

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 86747880

---

Data  
publicarii 06.09.23

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 3.219,81 RON - 3.219,81 RON

---

Descriere: 1.GEL OBIECTE SANITARE 5L 5X17,55=87,75 LEI, 2.INALBITOR CLOR 5L 6X14,20=85,20 LEI, 3.HARTIE IG.2STR BONI PERFEX/24 30X17,06=511,80 LEI, 4.LAVETE UMEDE EPACK 5/SET 30X10,30=309,00 LEI, 5.MANUSI NITRYL M 100/PAC.NEGRE 2X16,40=32,80 LEI, 6.MANUSI NITRYL L 100/PAC.NEGRE 4X16,40=65,60 LEI, 7.SACI 35L HDPE NEGRI 30/ROLA 30X3,52=105,60 LEI, 8.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 18X5,07=91,26 LEI, 9.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 60X30,60=1836,00LEI, 10.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 10X9,48=94,80 LEI.

---